
oznaczenie sprawy: WA.263.7.2021.BS 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 14 kwietnia 2021 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie Strategicznej Oceny 
Oddziaływania na Środowisko (SOOŚ) Programu Interreg Polska-Rosja 2021-2027. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. zm.), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 14 kwietnia 2021 r. do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 14 kwietnia 2021 r godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 221 400,00 zł brutto (słownie: dwieście dwadzieścia jeden tysięcy 
czterysta złotych 00/100), w tym wartość opcji nr 1: 27 760,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) oraz wartość opcji nr 2: 16 480,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy 
czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100. 
 

 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert : 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Konsorcjum firm:  
ODJ ENVIRO Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie, 
Kancelaria Radców Prawnych Otawski Dziura 
Jędrzejewski i Troszyński Spółka Partnerska z 
siedzibą w Warszawie 
Al. Niepodległości 221 lok 2 
02-087 Warszawa 

 
143 910,00 zł 

2. 
Atmoterm S.A. 
ul. Łangowskiego 4 
45-031 Opole 

217 710,00 zł 

3. 

ŁUKASZ SZKUDLAREK ekovert  

ul. Średzka 10 lok.1B 

54-017 Wrocław 

199 875,00 zł 

 
 

ZATWIERDZAM 
Leszek Buller 

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie 
/podpisano elektronicznie/ 


		2021-04-14T14:59:23+0200
	Leszek Jan Buller; Centrum Projektów Europejskich




